

OCAK
2020

AKİB
GENEL
SEKRETERLİĞİ



AKİB
DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER
SEKTÖRÜ
İHRACAT RAKAMLARI
DEĐERLENDİRMESİ

AKİB/SANAYİ ŐUBESİ

• **DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İLE ÇELİK SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ
TÜRKİYE VE AKİB DEĞERLENDİRMESİ**

2020 yılı Ocak ayı sektörel bazda ihracat rakamlarına göre; Türkiye demir ve demir dışı metaller ihracatı, 2019 yılının eş değer dönemine kıyasla, %8 oranında artmış ve 702,900 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. Sektörün Ocak ayı Türkiye toplam ihracatındaki payı ise %4,8 olmuştur.

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği'nin 2020 yılı Ocak ayı sektörel bazda ihracat rakamları incelendiğinde ise; 51 Milyon 579 Bin dolarlık demir ve demir dışı metaller ihracatı gerçekleştirildiği görülmektedir. Bir önceki yılın eş değer dönemine kıyasla sektör ihracatında %21,6 oranında bir artış yaşanmıştır.

Türkiye çelik sektörü 2020 yılı Ocak ayı ihracatı ise, 1 milyar 148 milyon dolar ile %4 oranında azalmış olup ve Ocak ayı Türkiye toplam ihracatından %7,8'lik pay almıştır.

Akdeniz ihracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği'nin, çelik ihracatı 2020 yılı Ocak ayında, %12 oranında azalış kaydederek 149 milyon 688 bin dolar olarak gerçekleşmiştir.

Son 12 aylık döneme bakıldığında, Türkiye geneli demir ve demir dışı metaller ihracatı 8 milyar 173 milyon dolar olmuş çelik sektöründen yapılan ihracat ise geçen yıla oranla %11,4 azalış ile 13 milyar 798 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir.

Son 12 aylık dönem Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği'nden yapılan ihracat rakamları incelendiğinde ise, demir ve demir dışı metaller sektöründen yapılan ihracat %22,9 artışla 615 milyon dolar olarak gerçekleşirken, çelik sektöründen yapılan ihracat ise %3,3 azalış ile 1 milyar 851 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir.

TÜRKİYE DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER - ÇELİK SEKTÖRÜ
EN FAZLA İHRACATI YAPILAN İLK 10 ÜRÜN GRUBU - Ş SIRALI

ÜRÜN ADI	1-31 OCAK 2019 MİKTAR(KG)	1-31 OCAK 2020 MİKTAR(KG)	DEĞİŞİM(%)	1-31 OCAK 2019 FOB DEĞER (USD)	1-31 OCAK 2020 FOB DEĞER(USD)	DEĞİŞİM(%)2	PAY(%)
DEMİR ÇELİK ÇUBUK	550.593.979	598.524.460	9	265.338.466	259.055.958	-2,4	13,9
DEMİR ÇELİK DİĞER	150.916.978	142.436.990	-6	166.018.137	166.689.760	0,4	9,0
DEMİR ÇELİK BORU	115.684.924	244.918.349	112	92.574.460	158.219.657	70,9	8,5
DEMİR ÇELİK YASSI SICAK	272.308.673	303.890.699	12	156.871.867	134.601.743	-14,2	7,2
DEMİR ÇELİK YASSI KAPLAMA	135.981.457	163.284.712	20	101.289.062	106.111.124	4,8	5,7
DEMİR ÇELİK İNŞAAT AKSAMI	54.464.327	65.376.553	20	96.542.414	102.604.814	6,3	5,5
DEMİR ÇELİK PROFİL	114.319.491	163.924.958	43	67.953.554	90.695.513	33,5	4,9
DEMİR ÇELİK DİĞER (DEMİR DEMİRDİŞİ)	25.439.608	28.913.317	14	67.227.684	76.140.239	13,3	4,1
ALÜMİNYUM ÇUBUK & PROFİLLER	17.195.537	20.238.262	18	64.408.994	73.740.082	14,5	4,0
DİĞER EŞYA METALLERDEN DİĞER	12.841.631	14.342.739	12	51.992.101	56.289.094	8,3	3,0
Toplam	1.999.518.224	2.117.338.436	6	1.853.310.674	1.858.097.852	0,3	100,0

• TÜRKİYE GENELİ DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER - ÇELİK SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ ÜRÜN GRUBU BAZINDA DEĞERLENDİRMESİ

Türkiye demir ve demir dışı metaller - çelik 2020 yılı Ocak ayı sektörel ihracatı ürün grubu bazında incelendiğinde; demir çelik çubuğun 259 Milyon 55 bin dolar ile ilk sırada yer aldığı görülmektedir. Bunu, 166 Milyon 689 milyon dolar ile demir çelik diğer, 158 milyon 219 bin dolar ile demir çelik boru izlemektedir.

TÜRKİYE GENELİ DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER - ÇELİK SEKTÖRÜ
EN FAZLA İHRACAT YAPILAN İLK 10 ÜLKE - Ş SIRALI

Ürün Adı	1-31 Ocak 2019 Miktar(kg)	1-31 Ocak 2020 Miktar(kg)	Değişim(%)	1-31 Ocak 2020 FOB Değer(USD)	1-31 Ocak 2020 FOB Değer(USD)2	Değişim(%)3	Pay(%)
İTALYA	190.380.686	190.985.399	0	164.264.077	140.239.105	-14,6	7,5
ALMANYA	48.317.239	60.433.937	25	128.870.117	133.028.643	3,2	7,2
İSRAİL	113.875.075	193.582.867	70	75.107.637	117.467.759	56,4	6,3
ROMANYA	95.445.527	136.878.230	43	83.778.428	97.487.571	16,4	5,2
İRAK	53.786.075	84.666.703	57	54.090.957	82.284.290	52,1	4,4
BİRLEŞİK DEVLETLE	24.733.456	92.556.921	274	49.613.620	73.439.935	48,0	4,0
YEMEN	163.884.053	157.474.627	-4	77.014.862	67.289.225	-12,6	3,6
BİRLEŞİK KRALLIK	131.369.088	50.559.537	-62	103.530.323	60.696.263	-41,4	3,3
İSPANYA	61.877.577	71.762.808	16	60.788.840	59.572.687	-2,0	3,2
MISIR	65.190.616	74.231.891	14	50.194.310	52.651.596	4,9	2,8
Toplam	1.999.518.224	2.117.338.436	6	1.853.310.674	1.858.097.852	0,3	100,0

• TÜRKİYE GENELİ DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER - ÇELİK SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARININ ÜLKE BAZINDA DEĞERLENDİRMESİ

Türkiye demir ve demir dışı metaller - çelik 2020 yılı Ocak ayı ihracatı ülkeler bazında incelendiğinde; Almanya'nın 1 milyon 320 bin dolar ile ilk sırada yer aldığı görülmektedir. Bunu, 836 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 832 Milyon dolar ile İtalya izlemektedir.

AKDENİZ DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ
EN FAZLA İHRACATI YAPILAN ÜRÜN GRUPLARI - \$ SIRALI

Ürün Adı	1-31 Ocak 2019 Miktar(kg)	1-31 Ocak 2020 Miktar(kg)	Değişim(%)	1-31 Ocak 2020 FOB Değer(USD)	1-31 Ocak 2020 FOB Değer(USD)2	Değişim(%)3	Pay(%)
DEMİR ÇELİK MAMÜLLERİ	50.189.397	83.684.107	67	36.144.581	53.741.553	49	27
DEMİR ÇELİK BORU	27.254.622	55.485.422	104	22.380.682	32.272.884	44	16
DEMİR ÇELİK ÇUBUK	25.431.501	50.031.871	97	12.543.548	21.239.854	69	11
DİĐER EŐYA MOBİLYALAR (METAL)	6.235.820	8.445.494	35	12.385.403	14.250.281	15	7
DEMİR ÇELİK SOBA.OCAKLAR (ELEKTR)	3.211.994	4.350.381	35	9.474.248	11.224.512	18	6
DEMİR ÇELİK İNŐAAT AKSAMI	6.355.390	6.976.158	10	10.911.502	10.551.764	-3	5
DEMİR ÇELİK DİĐER	5.363.051	9.624.444	79	4.992.500	9.016.357	81	4
DEMİR ÇELİK FİLMŐŐİN	42.618.350	10.156.840	-76	21.099.199	4.897.691	-77	2
ALÜMİNYUM MUTFAK EŐYASI	565.125	830.326	47	3.059.721	3.933.272	29	2
DEMİR ÇELİK TEL	13.098.115	5.629.477	-57	9.915.528	3.860.652	-61	2
Toplam	279.279.471	264.793.717	-5	212.367.844	201.168.095	-5	100

• AKDENİZ DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ – ÜRÜN BAZLI İHRACAT DEĐERLENDİRMESİ

Akdeniz Demir ve Demir DıŐı Metaller İhracatçıları BirliĐi'nin 2020 yılı Ocak ayı ihracatı ürün gruplarına göre incelendiĐinde; demir çelik mamüleri %49 artış payı ve 53 milyon dolar ihracat ile ilk sırada, demir çelik borununun %44 artış ve 32 milyon dolar ihracatı ile ikinci sırada, demir çelik çubuĐun ise %69 artış ve 21 milyon dolar ile üçüncü sırada yer aldıĐı görülmektedir.

AKDENİZ DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ
EN FAZLA İHRACAT YAPILAN ÜLKELER - \$ SIRALI

Ürün Adı	1-31 Ocak 2019 Miktar(kg)	1-31 Ocak 2020 Miktar(kg)	Değişim(%)	1-31 Ocak 2020 FOB Değer(USD)	1-31 Ocak 2020 FOB Değer(USD)2	Değişim(%)3	Pay(%)
İSRAİL	23.411.031	37.869.734	62	14.591.506	20.583.515	41	10
İSPANYA	13.793.861	33.937.146	146	9.888.817	19.438.973	97	10
İRAK	7.964.428	20.674.752	160	8.815.199	19.373.132	120	10
YEMEN	12.622.214	28.991.241	130	6.823.694	12.888.077	89	6
MİSİR	25.467.196	7.500.944	-71	18.304.726	11.852.174	-35	6
ALMANYA	5.120.290	13.991.866	173	6.382.274	11.052.596	73	5
BİRLEŐİK KRALLIK	6.192.925	13.503.127	118	5.394.278	8.959.567	66	4
HOLLANDA	29.190.586	8.638.462	-70	15.985.204	7.557.574	-53	4
İTALYA	30.983.470	8.351.668	-73	20.242.659	7.555.728	-63	4
ROMANYA	13.443.043	9.262.368	-31	14.720.085	5.708.831	-61	3
Toplam	279.279.471	264.793.717	-5	212.367.844	201.168.095	-5	100

• AKDENİZ DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ –ÜLKE BAZLI İHRACAT DEĐERLENDİRMESİ

Akdeniz Demir ve Demir DıŐı Metaller İhracatçıları BirliĐinin 2020 yılı Ocak dönemi ihracatı ülkelere göre incelendiĐinde; İsrail'in %41 artışla ve 20 milyon dolar ihracat ile ilk sırada, %97'lik artış ve 19 milyon 438 Bin dolarlık ihracat ile İspanya'nın ikinci sırada, %120'lik artış ve 19 milyon 373 bin dolarlık ihracat ile Irak'ın üçüncü sırada yer aldıĐı görülmektedir. 2019 yılının aynı dönemine kıyasla, Ocak ayında Türkiye geneli sektör ihracatı paralelinde ilk 10 sırada yer alan ülkelere göre Mısır, Hollanda, İtalya ve Romanya'ya yapılan ihracatta azalış olduĐu görülmektedir.